CUENTA:82DF15A118011100

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:380 DEMANDA CONTRATADA kW:380 CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:101W9K

PERIODO FACTURADO:31 AGO 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$126,677

$126,677

(CIENTO VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE
 PESOS  M.N.)

(CIENTO VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE
 PESOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 12,960.80 0.00 12,960.80

Transmisión 0.00 0.00 5,875.27 5,875.27

CENACE 0.00 0.00 344.26 344.26

Generación B 0.00 0.00 5,457.45 5,457.45